檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：葉惠雯小姐

電話：03-8632741

傳真：03-8632700

電子郵件：yeh@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：東圖資中字第1060015133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校花蓮區域網路中心舉辦3場教育訓練課程，敬請貴單

位准予公假並鼓勵所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、課程相關內容如下列說明:

（一）第一場

１、講題: 資訊系統分級與資安防護實作

２、講師: 何振揚技術師

３、時間: 106年8月22日(二) 14:00-16:00

４、地點: 本校圖資中心B棟l樓第2電腦教室

（二）第二場

１、講題: 基於A10 TPS平台上DDoS威脅與防禦

２、講師: 陳星吉資深技術顧問

３、時間: 106年8月23日(三) 14:00-16:00

４、地點: 本校圖資中心B棟l樓第2電腦教室

（三）第三場

１、講題: Cacti 網管工具之安裝與建置

２、講師: 游子興先生

9

1060002586

■■■■■■■■■■■■■106/08/03

■■■■■■■

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、時間: 106年8月31日(四) 9:00-16:30

４、地點: 本校圖資中心B棟l樓第2電腦教室

二、汽車可換證進入校園免費停車，機車請停放於校門口。

三、為響應紙杯減量，請自備環保杯。

四、報名方式:請至花蓮區域網路中心網頁http://www.hdrc.e

du.tw/點選「研討會資訊」線上報名 。

五、全程參與並通過課後評量者，憑簽到表登錄公務人員終身

學習時數、教師研習時數或給予研習證明。

六、本案聯絡人:本校圖書資訊中心葉惠雯小姐，聯絡電話:03

-8632741，E-mai1: yeh@mai1.ndhu.edu.tw。

正本：花蓮各國小國中高中大專學校、花蓮縣行政機關

副本：本校圖書資訊中心 2017-08-02
15:48:53

校 長 趙涵捷